
                           DIREZIONE PER LO SVILUPPO ECONOMICO ED I SERVIZI SOCIALI, TURISTICI E CULTURALI 

                                                                                                                              ORGANIGRAMMA 
  

DIREZIONE

 

 *

SEGRETERIA TECNICA

Responsabile: Dott.ssa Rita Calascibetta A.F.

         
 Randazzo Anna                                        A.F. 

                                                      Amato M. Concetta                                  A.I.
                                                      Gurgone Celestina                    A.I.  

   Grifò Salvatore  * 80%                             A.I.            
     Lo Nigro Giuseppa                    A.I.      

 Antonacci Salvatore                              A.O.E.
                                                      Filippello Cristina                          A.O.E.                   

 Pampalone Ezio                   A.O.E.
 Rizzuto Luisa * 80%                  A.O.E.
 Rocca Matia Rosa                                A.O.E.
Sampognaro A. Maria    A.O.E.
Seri Carla                                              A.O.E.

                                  Va                Va lenza M. Grazia                              A.O.E.  
           

DIRETTORE 

 Dott. Giuseppe Piazza

U.O. PUNTI DI
INFORMAZIONE E 

PROMOZIONE  TURISTICA

Sapuppo Mario                      AI
Billeci Isabella                  A.O.E.
Bonsignore Rosa              A.O.E.
Cartia Carla                     A.O.E. 
Monteleone Sebastiano    A.O.E.
Evola M. Giovanna          A.O.E.
Gippetto Alessandra        A.O.E.
Zerilli Giuseppa               A.O.E.

 U.O. STRUTTURE 
RICETTIVE, 

AGGIORNAMENTO 
DATABASE E
PRO -LOCO

Levanto Santa * 20%          A.F.
Grifò Salvatore * 20%        A.I.
Moscarelli Giuseppa*20%A.O.E.
Verciglio Gioacchino*20% A.O.E. 
         

 CULTURA, 
BIBLIOTECA

Benanti Filippa               A.I.
Barbaccia Vincenza        A.O.E.
Gurgone Celestina A.I.
La Corte Agnese             A.O.E.

                                          

E.Q.  POLITICHE SOCIALI ED
 INTEGRAZIONE SCOLASTICA

Responsabile del Servizio: Dott.ssa Maria Concetta Taranto

U.O.  SCUOLE NAUTICHE E 
PESCA NELLE ACQUE 

INTERNE

Caruso Fabiola             A.F.
Mammoliti Tommasa            A.O.E.
Li Vigni Claudio *  10%             A.F.

    U .O. INTEGRAZIONE                 
         SCOLASTICA   

(Esame istanze 
–Accreditamento/Valutazione 

requisiti/Qualità – Rendicontazione 
e Liquidazione)

Calascibetta Rita* 10%          A.F.  
Bonura Rosa                            A.F.
Casisa Anna                              A.I.
Conti Anna Maria                A.O.E. 
Fratini Emilio             A.I.
Galeone Sebastiana        A.O.E.
Giallombardo Antonella      A.O.E.
Gullo Mario         A.O.E.
Greco Rosa Marisa              A.O.E.
Lorello Giuseppina       A.O.E.
Militello Valentina *80%         A.I.
Moscarelli Giuseppa* 80% A.O.E.
Muriella Rossana                 A.O.E.
Porcaro Serafina       A.O.E.
Porto Gaetana       A.O.E.
Romano Isabella Maria           A.I.
Rizzuto Luisa* 20%      A.O.E.
Sidoti Salvatore      A.O.E.
Sorce Santo          A.I.
Verciglio Gioacchino 80%   A.O.E.

U.O. ANAGRAFE 
SCOLASTICA/BORSE DI 

STUDIO

Di Bartolo Angela Maria A.I
Faso Vincenzo   A. I
La Sala Pietra   A.I..
Lentini Anna Maria     A.O.E.

 

U.O AUTOSCUOLE E  STUDI DI
CONSULENZA

 AUTOMOBILISTICA
    

  
  Levanto Santa *  80%               A.F.

Li Vigni Claudio *  90                A.F.
Passafiume Valentina                 A.F.

  Cimino Giuseppa                    A.O.E.
 Milone Giorgio                       A.O.E.

E.Q. SVILUPPO TURISTICO E CULTURALE ,
ARCHIVIO STORICO E BIBLIOTECA METROPOLITANA

Responsabile del Servizio: Geom. Salvatore Granata

E.Q. SVILUPPO ECONOMICO E ATTIVITA’ PRODUTTIVE

Servizio avocato a sé dal Dirigente

U.O. PUNTI DI 
RISTORO/DISTRIBUTORI 

AUTOMATICI PRESSO 
ISTITUTI SCOLASTICI

 

Di Bartolo Angela Maria  A.F.
Faso Vincenzo                    A.I.
Lentini Anna Maria      A.O.E.
Muriella Rossana          A.O.E.

  

 
 

N.B.: * dipendenti ad interim

                                                                      

U.O  CULTURA, 
BIBLIOTECA

Benanti Filippa                  A.I.
Militello Valentina* 20%  A.I.
Barbaccia Vincenza        A.O.E.
La Corte Agnese             A.O.E.

                                          


